
Pazartesi Salı Çarşamba Perşembe Cuma Cumartesi

09:00-09:50

10:00-10:50

11:00-11:50

12:00-12:50

13:00-13:50

14:00-14.50

15:00-15:50

16:00-16:50

17:00-17:50

18:00-18:50

19:00-19:50

20:00-20:50

21:00-21:50

22:00-22:50

23:00-23:50

Atatürk İlkeleri ve 
İnkılap Tarihi I, Hatice 
ALANOĞLU, OLEARN

Türk Dili I, Hale 
DOĞU,OLEARN 

İlk ve Acil Yardım Programı 1 Sınıf 

Tıbbi Terminoloji, 
Aykut KARADEMİR, 

T218

Anatomi , Nurşen 
ZEYBEK, T218

Acil Bakım I , Raife 
AŞIK, T310

Fizyoloji, Rabia Gülnur 
YILMAZER SERBES, 

T310 Ambulans Eğitimi, 
Oktay MERT, T310

Beden Eğitimi ve Vücut 
Geliştirme, Hakan 

MORAY, SPOR MERK.


